
ــودک  ــا ک ــزار ب ــل مــحــمــدرضــا گ
11 ساله مبتلا به کرونا که در 
ویدئویی  به او ابراز علاقه کرده و 
خواسته بود برای سلامتی اش 
دعا کند، تماس تلفنی داشته 

و به این کــودک قول داده بعد از بهبودی  با او 
دیدار کند.

برای  فعلا  قاسم خانی  پیمان 
اکران آنلاین »خوب، بد، جلف 
2« در سرویس های وی اودی 
تصمیمی ندارد. او معتقد است 
تماشای آثــار کمدی در سالن 

سینما تجربه دسته جمعی جذابی است و شرایط 
این آثار متفاوت است.

امین حیایی اوایل اردیبهشت  
با فیلم کمدی »چشم و گوش 
ــرزاد مــوتــمــن،  ــ بــســتــه« اثـــر فـ
درشبکه نمایش خانگی حضور 
خواهد داشــت. این فیلم آبان  

سال گذشته اکران شد و تقریبا 12 و نیم میلیارد 
در گیشه فروخت.
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چهره ها و خبر ها

ــاز افــــشــــار بــــا فــیــلــم  ــنـ ــهـ مـ
»مهمان خانه ماه نو« محصول 
مــشــتــرک ایــــران و ژاپــــن، در 
دیــده  خانگی  نمایش  شبکه 
خواهد شد. این فیلم تا به حال 
ــران نشده و قــرار اســت به صــورت آنلاین در  اک

سرویس های وی اودی نمایش داده شود.

فرهاد اصلانی با فیلم »جن زیبا« 
به کارگردانی بایرام فضلی، به 
نمایش خانگی آمــده. این فیلم 
بهمن  سال 97 به صورت عمومی 
ــران شد و نورگل یشیلچای  اک
بازیگر ترکیه ای و لیلا زارع از بازیگران آن هستند.

سینمای جهان

پانته آ پناهی ها با انتشار تصویر 
از  فــرامــرز قریبیان در نمایی 
فیلم »خــروج« ساخته ابراهیم 
حاتمی کیا، از تجربه خوب بازی 
او نوشته و شخصیت  در کنار 
قریبیان را کاربلد، حرفه ای و بامرام توصیف 

کرده است.

ریحانه پــارســا در پخش زنــده 
اینستاگرام خود گفته است که 
فشار تهیه کننده و سرمایه گذار 
ــارم« ساخته  ــه فیلم »رانـــد چ
علیرضا امینی، باعث شده او 
از این فیلم که قــرار بود در آن بــازی کند، کنار 

گذاشته شود.

تلویزیون

چرا »دورهمی« پخش نمی شود؟

برنامه »دورهمی« با انتشار اطلاعیه ای دلیل پخش 
نشدن این برنامه در هفته  گذشته را توضیح داد.

به گزارش ایسنا، »دورهمی« بر اساس آن چه در 
صفحه رسمی این برنامه در اینستاگرام اعلام 
شد، قرار بود شامگاه چهارشنبه )2۰ فروردین 
ماه( با حضور نیما شعبان نژاد به روی آنتن برود 
اما این برنامه در موعد مقرر پخش نشد و البته در 
ادامه، این خبر از صفحه رسمی برنامه »دورهمی« 
در اینستاگرام هم حذف شد. اما عوامل این برنامه 
پنج شنبه شب با انتشار اطلاعیه ای، توضیحاتی را 
مبنی بر این که مشکلات ضبط، پخش »دورهمی« 
را به تأخیر انداخته است، مطرح کرده اند. در این 
اطلاعیه آمده است: »با توجه به مشکلات ضبط 
برنامه در این ایام و به رغم تلاش های تیم تولید 
دورهمی، این برنامه به سختی و با تأخیر برای 
پخش آمــاده می شود. ضمن معذرت از تمامی 
بینندگان، ادامــه مجموعه »دورهمی« از هفته 

آینده روی آنتن خواهد رفت.«

مدیر شبکه 5 :سلبریتی ها 
به تنهایی مجری نمی شوند

مدیر شبکه 5سیما تأکید کــرد که از ایــن پس 
در برنامه های تولیدی این شبکه سلبریتی ها 
ــت و  ــرا را برعهده نخواهند داش به تنهایی اج
حضورشان در برنامه با همراهی یکی از مجریان 

شبکه خواهد بود.
سعید اشناب در گفت وگو با مهر، با اشاره به حضور 
سلبریتی ها در برنامه های این شبکه به عنوان 
مجری و رویکرد ایــن شبکه در حــوزه استفاده 
از چهره ها در سال 99 بیان کــرد: »از این پس 
رویکرد ما این است که اگر چهره یا سلبریتی  قرار 
بود در شبکه به اجرا بپردازد، حضور ایشان در 
کنار مجریان تلویزیون باشد. به این ترتیب هیچ 
سلبریتی  از این پس به تنهایی برنامه ها را اجرا 
نخواهد کرد.« وی در توضیح نمونه های اجرای 
این رویکرد ادامه داد: »در ویژه برنامه تحویل سال 
شبکه هم محمد علیزاده در کنار هیراد حاتمی )از 
مجریان شبکه 5( این برنامه را اجرا کرد. اکنون 
مسابقه »پنج ستاره« تنها برنامه ای است که یک 
بازیگر به تنهایی آن را اجرا می کند که آن هم پیش 

از این روی آنتن بوده است.«
اشناب همچنین با اشاره به ساخت سریال »پدر 
پسری« برای ماه رمضان گفت: »اولین سریال 
تولیدی شبکه بعد از حــدود دو ســال مجموعه 
»پــدر پسری« است که امیدواریم با قصه خوب 
مخاطبان  توجه  مــورد  شیرین  شخصیت هایی 

قرار بگیرد.«

اسکورسیزی در تلاش برای نجات 
»قاتلان ماه کامل«

کمپانی پارامونت برای ساخت پروژه سینمایی 
 2۰۰ از  بیش  هزینه  با  اسکورسیزی  مارتین 
میلیون دلار، خواستار مشارکت تهیه کنندگان 

دیگری شد.
به گزارش ایسنا، نمایندگان اسکورسیزی در حال 
مذاکره با کمپانی های نتفلیکس، اپل، ام جی ام 
و یونیورسال برای مشارکت در تهیه کنندگی و 
توزیع درام جنایی »قاتلان ماه کامل« هستند. 
گفته می شود بودجه ساخت این فیلم با بازی 
لئوناردو دی کاپریو و رابرت دنیرو حدود 2۰۰ 
میلیون دلار برآورد شده و کمپانی پارامونت که 
تهیه کننده اصلی این پروژه سینمایی است، با 
توجه به رکود اقتصادی سینما به سبب شیوع 
ویروس کرونا به دنبال شراکت در ساخت فیلم 
ــت کــه فیلم های  ــن دومــیــن بــاری اس اســـت. ای
اسکورسیزی به دلیل بودجه بالا از توان کمپانی 

اصلی خارج می شود.
داستان فیلم »قاتلان ماه کامل« درباره مجموعه 
قتل هایی است که در دهه 192۰ میلادی در 
سرخپوستان  که  زمانی  داد؛  روی  اوکلاهاما 
منطقه اوسیج در زیرزمین های خود نفت کشف 
کردند و سپس تک به تک کشته شدند. وقتی 
آمار قتل ها زیاد شد، اف بی آی که تازه تأسیس 
شــده بــود، پرونده را در دســت گرفت و یکی از 
هولناک ترین جنایت های سازمان یافته تاریخ 
آمریکا افشا شد. رابرت دنیرو و لئوناردو دی کاپریو 
فیلم  در  حضورشان  کــه  هستند  بازیگری  دو 

»قاتلان ماه کامل« قطعی شده است.

 هادی حجازی فر در سریال نوروزی شبکه 3 حضور موفقی داشت 
و نشان داد می تواند در آثار کمدی و غیرکمدی خوش بدرخشد

مائده کاشیان - یکی از سریال های ناامیدکننده 
ــوروز امسال، »دوپینگ« به کارگردانی رضا  ن
مقصودی بود که امشب آخرین قسمت آن پخش 
ــود. هرچند که ایــن مجموعه ایــرادهــا و  می ش
اشکالاتی دارد اما بازیگران خوبی مانند هادی 
حجازی فر، شبنم مقدمی و محمد بحرانی دارد که 
فارغ از کیفیت سریال، توانسته اند در این مجموعه 
خوش بدرخشند. هادی حجازی فر که کارش را در 
عرصه بازیگری با سینما شروع کرد، با »دوپینگ« 
به تلویزیون راه پیدا کرد و دو سریال »زیرخاکی« و 
»می جان« را هم در راه دارد. به بهانه پخش سریال 
»دوپینگ« درباره حضور موفق این بازیگر در هردو 
آثار کمدی و غیرکمدی و حضور پررنگش در آثار 

طنز نوشته ایم.

خوش سابقه در آثار کمدی	 
در طول چهار سالی که از فعالیت رسمی این 
بازیگر در سینما و تلویزیون می گذرد، او بیشتر 
ــرده اســت اما  ــازی ک در فیلم های غیرکمدی ب
فیلم های کمدی مانند »کاتیوشا« و »ژن خوک« 
هم در کارنامه او دیــده می شود. »دوپینگ« و 
»زیرخاکی« نیز جدیدترین آثار طنزی هستند 
که حجازی فر در آن ها ایفای نقش کرده است. 

این بازیگر در »کاتیوشا« ساخته علی عطشانی، 
نقش »خلیل کاتیوشا« رزمنده دفاع مقدس را 
بازی می کرد که طی اتفاقاتی باید با جوانی به نام 
»ارشیا« که از لحاظ اعتقاد و تفکرات درست نقطه 
مقابل او بود، زندگی می کرد. همین تقابل بامزه 
باعث شد زوج هادی حجازی فر و احمد مهران فر 
در این فیلم موفق ظاهر شوند. او در »ژن خوک« 
دست به انتخاب نقش متفاوت تری زد و به جای 
شخصیت مثبتی مانند یک رزمنده، در نقش یک 
کاراکتر خلافکار به نام »رضا کیشمیش« دیده شد 
که تصمیم به فرار از زندان می گیرد. نمی توان »ژن 
خوک« را جزو آثار کمدی خوب سینما دانست و 
هادی حجازی فر هم در این فیلم بازی متوسطی 
داشت. او در »دوپینگ« نقش یک پدر میان سال 

به نام »حسن دکه« را بازی می کند که با تنها پسر 
و مادر خود زندگی می کند. سکانس های بازی 
هادی حجازی فر در این مجموعه، جزو معدود 

لحظه های کمدی سریال است.

بازیگر نقش های تلخ و شیرین	 
ــورت ذاتـــی، جدیت خاصی  حجازی فر به ص
در چهره خود دارد که همین جدیت او در آثار 
کمدی باعث می شود حتی خشم و عصبانیتش 
بامزه باشد و مخاطب را به خنده بیندازد. از این 
نظر می توان او را مانند رضا عطاران دانست. 
اکنون با مرور آثار کمدی هادی حجازی فر، دیگر 
می توان به توانایی این بازیگر در ایفای نقش های 
بامزه و کمدی، اطمینان داشت و او را جزو آن 

دسته از بازیگرانی به حساب آورد که به اندازه 
آثار غیرکمدی، می تواند در فیلم یا سریال های 
طنز هم درخشان باشد. هادی حجازی فر هم 
می تواند مرد تنها و شکست خورده فیلم »آتابای« 
یا »کمالِ« عصبی، جسور و طغیانگر »ماجرای 
نیمروز« بــاشــد، هــم می تواند مــرد خسیس، 
فرصت طلب و کم هوش قصه »دوپینگ« باشد 
و در هرکدام از این سه نقش مختلف فوق العاده 

ظاهر شود.

روی خوش به آثار کمدی	 
موفقیت او در آثار کمدی، باعث شده این بازیگر 
در انتخاب های جدیدش، بیشتر به سمت فیلم و 
سریال های طنز برود. او سال 98 در تلویزیون، 
دو سریال طنز »دوپینگ« و »زیرخاکی« را بازی 
کــرد و در سینما هم در فیلم »دوزیــســت« که 
رگه هایی از طنز و شوخی دارد، ایفای نقش 
کــرده اســت. در »دوزیــســت« کاراکتر خودش 
یعنی »حبیب« هم شخصیت بامزه  ای است و از آن 
جدیتی که در شخصیت های »خلیل کاتیوشا«، 
»رضا کیشمیش« و »حسن دکه« دیده ایم خبری 
در  او  رقابت  و  کل کل  سکانس های  نیست. 
»دوزیست« با شخصیت »مجتبی« با بازی پژمان 
ــده و این  جمشیدی، خوب و بامزه از آب درآم
موضوع، ما را به همبازی شدن این دو بازیگر در 

سریال طنز »زیرخاکی« امیدوار می کند.

حجازیفرباکمدیها

پنج شنبه شب علی علیزاده  تحلیلگر سیاسی  
مقیم لــنــدن،  در حمله ای غافلگیرانه به رضا 
رشیدپور که در شبکه های اجتماعی بازتاب 
ــت، در پاسخ به توئیت رشیدپور  فــراوانــی داش
که از مــردم خواسته بــود به انــدازه توانشان به 
سوپرمارکت مورد اعتماد، پرداخت کنند تا به 
نیازمندها تخفیف بدهد، نوشت: »رضا رشیدپور 
برای تهیه هر اپیزود »حالا خورشید« ۴۰ میلیون 
گرفت. نیمی دستمزد شخصی اش بود. ماهی 
۴۳۳ میلیون درآمد. دو شب یلدای 98 هم 5۰۰ 
میلیون. جناب رشیدپور! چقدر از چند میلیارد 
دستمزدی راکه علی عسگری از جیب فقرا به شما 
داد حاضرید به فقرایی که به خاطر کرونا در معرض 

گرسنگی و مرگ اند برگردانید؟« 
رضا رشیدپور در پاسخ به این توئیت 
نوشت: »جناب علیزاده گرامی بهتر 
از من می دانید که اتهام افکنی و 
حمله به آبروی افراد، غیرشرعی و غیراخلاقی 
و غیرانسانی ا ست. پس حتماً برای فرمایشتان 
درباره دستمزد من اسناد معتبر دارید. بنابراین 
به جای بحث بی فایده، منتظر می مانم که آن را 

منتشر بفرمایید.«
علیزاده در جواب این گونه نوشت: 
»خودتان بهتر از من می دانید در 
صداو سیمای آقای علی عسگری 
برای هیچ دستمزدی هیچ گونه سندی صادر 
ــن سند صــادر  ــدف ای نمی شود و مــی دانــیــد ه
نکردن، ایجاد همین ابهام و اجــازه مانور برای 
بچه زرنگ بازی و سفسطه است. از شما مستقیم 
می پرسم: برای تهیه هر اپیزود »حالا خورشید« 

چقدر گرفتید؟«
 ایــن بــار نیز رضــا رشیدپور بدون 
تکذیب رقــم اعــلام شــده از سوی 
ــن گــونــه پــاســخ داد:  عــلــیــزاده، ای

ــرای اتهامی که زدیـــد، سندی  »عجب! پس ب
نــداریــد. ایــن کــار گناه نیست؟ حرمت آبــروی 
مؤمن را که حتما می دانید... بگذریم. من هم 
صریح می پرسم: رقم دستمزد من برای اجرای 
فلان برنامه چه ارتباطی به حضرت عالی دارد؟ 
مسئولیت شما چیست؟ چه کسی این حق  یا 

وظیفه را به شما داده؟«
ــت:  ــوش ــواب ن ــ  عـــلـــیـــزاده در جـ
»ســوت زنــی امــر رایجی در جهان 
امــروز بــرای مقابله با فساد است. 
سوت زنی همان کار شریفی است که اسنودن 
علیه سازمان اطلاعات ملی آمریکا کرد و مظلومان 
جهان هم خشنود شدند و سوت زن های باشرف 
صداوسیما با یقین می گویند شما برای هر اپیزود 

»حالا خورشید« ۴۰ میلیون تومان گرفته اید.«
بعد از آن که توئیت آخر علیزاده 
ــه ای  ــام ــد او ن ــان ــخ م ــاس ــدون پ ــ ب
سرگشاده خطاب به رضا رشیدپور 
و علی فروغی مجری و مدیر شبکه ۳منتشر کرد. 
در بخشی از این نامه آمده است: »رضا رشیدپور 
مجری رسمی صداوسیمایی است که با پول 
بیت المال اداره می شود. صداوسیمایی که فقط 

تازگی ها از صندوق توسعه ملی 15۰ میلیون 
یورو برداشت کرده. چرا باید دستمزد این مجری 
از چشم مردم مخفی باشد تا او که ماهانه  معادل 
حقوق ۳۰۰-۴۰۰ کارگر درآمد داشته بتواند 
در چشم مخاطب زل بزند و بگوید زندگی اش مثل 
زندگی همه مردم عادی و محصول مدرک های 

تحصیلی اش است؟«

چرا شفاف نیست؟

ــن میان باید مــورد 1  آن چــه در ای
توجه قــرار گیرد، عدم شفافیت 
انتشار  در  صداوسیما  سازمان 
مبالغ دستمزدهاست. طبیعتاً وقتی سازمان 
صداوسیما سالانه منابع عظیمی را )چه از بودجه و 
چه از صندوق توسعه ملی( مصرف می کند و علاوه 
بر آن، با آگهی های بازرگانی فــراوان، تبلیغات 
ارزش افزوده، برنامه های کنکوری و... مخاطب را 
بمباران می کند، مردم ایران حق دارند که بدانند 
این پول ها چگونه هزینه می شود. شفافیت منابع 
درآمدی و هزینه های این سازمان رسانه ای بسیار 
بزرگ، کمک می کند تا صداوسیما از فسادهای 
احتمالی در امــان بماند. مطالبه شفافیت، از 

کاهش دستمزدها، مهم تر است و باید مورد توجه 
بیشتری قرار گیرد.

دیگر فایده مهم شفافیت اقتصادی، آن است که 
سلبریتی ها را در مقابل افکار عمومی پاسخ گو 

خواهد کرد.

دســـتـــمـــزد 20 مــیــلــیــونــی 

رشیدپور غیرمنطقی است؟2 
به اظهار نظر علیزاده هم یک انتقاد 
وارد است نکته ای که در این جدال 
توئیتری مغفول ماند، این بود که مجریان برند و 
گران قیمت تلویزیون مانند رشیدپور، نه تنها برای 
سازمان صداوسیما چندان پرهزینه نیستند، بلکه 
ممکن است سودده نیز باشندزیرا حامیان مالی 
برنامه ها و همچنین آگهی دهنده های تلویزیون 
زمانی تمایل بیشتری به مشارکت در ساخت 
برنامه های تلویزیونی پیدا می کنند که مجری 
برنامه مطرح باشد. از همین روست که مدیران 
صداوسیما برخلاف آن چه اعلام می شود، معمولًا 
به استفاده از بازیگران به عنوان مجری تمایل 
ــد. اگرچه نباید از این موضوع گذشت که  دارن
صداوسیما، سازمان رسانه ای فربهی است و گران 
اداره می شود، اما به هر حال دستمزد چهره هایی 
چون رضا رشیدپور، احسان علیخانی، مهران 
مدیری، رامبد جوان و... در تلویزیون و البته هر 
فعالیت دیگری، به نوعی تابع عرضه و تقاضاست. 
در صورتی که بین رسانه ملی و این چهره ها از نظر 
دستمزد توافق حاصل نشود، سیما نیز در روند 
جذب مخاطب متضرر می شود. آنچه در همین 
شب های نــوروز دربــاره »پایتخت« اتفاق افتاد، 
مثالی از این اتفاق است. این سریال با بودجه ای 
بیشتر از مجموعه های دیگر ساخته شد، اما به 
خاطر آورده مالی چندین برابر از طریق جذب 

آگهی، توجیه اقتصادی داشت.

جدال توئیتری علیزاده با رشیدپور بر سر دستمزد ۲۰ میلیون تومانی


